
UCHWAŁA NR XIII/76/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
460 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jasielskiego, Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Zimna Woda składającą się z działek nr ew. 
280/1, 284, 285, 287/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 67E7CBFC-E285-43D7-B806-AE12D47FA04C. Podpisany Strona 1




